REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 14 daté 29,4.2024

PER PLOTESIMIN E VAKANCES DHE DHENIEN E MANDATIT TE
ANETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e datés 29.4.2024, n& mbéshtetje & nenit 49 pika
1, nenit 54 shkronja “j”, nenit 55 pika 3 t& ligjit nr. 139/2015 daté¢ 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, nenit 164 t&€ Kodit Zgjedhor, pasi shqyrtoi relacionin e komisionit

(€ mandateve,

VENDOSI

I. Plotésimin e vakancés dhe miratimin e dhénies sé mandatit t& anétarit 1& késhillit
bashkiak Shkodér, znj. Anita Ymer Amuli, si kandidat i listés shuméemeérore t&
Partisé Demokratike t& Shqipérisg, né zgjedhjet pér organct e qeverisjes vendore 14
Maj 2023.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkchet sekretari i késhillit bashkiak

3. Ky vendim hwTEd Farmnenjéhers,
Y (VLTI eny

*

Denis [iesha
Miratuar me 39 vota

Vola Pro 39

Vaota Kunder 0

Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 7.5.2024
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